
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/326/24 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kamienica na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  i art. 28 ust.3 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2020 r. 
poz. 194 z późn. zm.) oraz art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 2.228.764,00 zł - jak w załączniku nr 
1, w tym:  

1) dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 2.228.764,00 zł; 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 2.228.764,00 zł - jak w załączniku nr   
2, w tym;  

1) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 200.653,00 zł; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 200.653,00 zł, z czego;- wydatki na 
wynagrodzenia i składki o nich naliczane zwiększa się o 11.000,00 zł; - wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 189.653,00 zł; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 2.028.111,00 zł - jak w załączniku nr 3, 

w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiękasza się o 2.028.111,00 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 
przeznacza się kwotę 639.651,00 zł. 

§ 3. Po zmianach budżet gminy na 2024 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 61.948.225,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 41.724.961,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 20.223.264,00  zł; 

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 65.394.225,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 39.425.114,00 zł, w tym; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 32.291.122,00 zł z czego; 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane- 22.795.164,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 773



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -9.495.958,00 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1.798.787,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -5.235.205,00 zł; 

d) wydatki na obsługę długu publicznego-100.000,00 zł. 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 25.969.111,00 zł, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 25.969.111,00 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3  

w łącznej kwocie 639.651,00 zł. 

3. Przychody budżetu 4.146.000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu  700.000,00 zł. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na 2024 rok, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z wykonaniem zadań na podstawie 
porozumień JST w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 773



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu na 2024 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XLVI/326/24 z dnia 24 stycznia 2024
 

rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
41 724 961,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 41 724 961,00

majątkowe
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 63 000,00 63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 63 000,00 63 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00

750 0,00Administracja publiczna 0,00 639 657,00 639 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 639 657,00 639 657,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 639 657,00 639 657,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 639 657,00 639 657,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 639 657,00 639 657,00

758 15 994 000,00Różne rozliczenia 0,00 460 560,00 16 454 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 773



Strona 2 z 2

75814 15 994 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 460 560,00 16 454 560,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 15 994 000,00 0,00 460 560,00 16 454 560,00

801 601 500,00Oświata i wychowanie 0,00 547 070,00 1 148 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
601 500,00 0,00 547 070,00 1 148 570,00

80101 601 500,00Szkoły podstawowe 0,00 547 070,00 1 148 570,00

601 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 547 070,00 1 148 570,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 601 500,00 0,00 547 070,00 1 148 570,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 518 477,00 518 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 518 477,00 518 477,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 518 477,00 518 477,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 518 477,00 518 477,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 0,00 0,00 518 477,00 518 477,00

17 994 500,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
601 500,00 0,00 1 705 204,00 2 306 704,00

0,00 2 228 764,00 20 223 264,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 719 461,00

601 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 705 204,00 2 306 704,00

0,00 61 948 225,002 228 764,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 773



Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu na 2024 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XLVI/326/24 z dnia 24 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 150 491,00 491,00 491,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 332 491,00 491,00 491,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332 000,00 3 332 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 708 000,00 755 000,00 705 990,00 0,00 705 990,00 49 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 000,00 2 953 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 892 000,00 755 000,00 705 990,00 0,00 705 990,00 49 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 137 000,00 3 137 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 483 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 000,00 2 953 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 667 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 137 000,00 3 137 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 542 913,00 3 792 913,00 3 476 397,00 2 960 027,00 516 370,00 0,00 316 516,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 659 651,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 651,00 639 651,00 639 651,00 0,00 0,00

po zmianach 6 202 564,00 3 812 913,00 3 496 397,00 2 960 027,00 536 370,00 0,00 316 516,00 0,00 0,00 0,00 2 389 651,00 2 389 651,00 639 651,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 691 714,00 1 941 714,00 1 929 714,00 1 570 687,00 359 027,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 639 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 651,00 639 651,00 639 651,00 0,00 0,00

po zmianach 4 331 365,00 1 941 714,00 1 929 714,00 1 570 687,00 359 027,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 389 651,00 2 389 651,00 639 651,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 194 193,00 194 193,00 185 193,00 32 348,00 152 845,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 193,00 205 193,00 196 193,00 43 348,00 152 845,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 189 193,00 189 193,00 180 193,00 32 348,00 147 845,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 193,00 200 193,00 191 193,00 43 348,00 147 845,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 664 882,00 21 564 882,00 20 287 476,00 17 448 418,00 2 839 058,00 575 777,00 701 629,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 902 882,00 21 720 882,00 20 443 476,00 17 448 418,00 2 995 058,00 575 777,00 701 629,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 337 538,00 17 237 538,00 16 659 349,00 14 836 720,00 1 822 629,00 0,00 578 189,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 439 538,00 17 257 538,00 16 679 349,00 14 836 720,00 1 842 629,00 0,00 578 189,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 773



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 507 000,00 507 000,00 507 000,00 0,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 567 000,00 567 000,00 567 000,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 16 131 655,00 3 534 655,00 3 525 855,00 980 798,00 2 545 057,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 12 597 000,00 12 597 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 744 113,00 3 653,00 3 653,00 0,00 3 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 460,00 740 460,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 875 768,00 3 538 308,00 3 529 508,00 980 798,00 2 548 710,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 13 337 460,00 13 337 460,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 32 996,00 9 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 32 996,00 12 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 560,00 580 560,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 560,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 560,00 580 560,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 1 084 819,00 1 084 819,00 1 076 019,00 922 802,00 153 217,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 244 719,00 1 084 819,00 1 076 019,00 922 802,00 153 217,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 118 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 653,00 653,00 653,00 0,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 753,00 18 753,00 18 753,00 0,00 18 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 505 000,00 1 064 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 000,00 1 441 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 515 000,00 1 074 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 000,00 1 441 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 455 500,00 355 500,00 235 500,00 0,00 235 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655 500,00 355 500,00 235 500,00 0,00 235 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 220 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 165 461,00 39 224 461,00 32 090 469,00 22 784 164,00 9 306 305,00 1 798 787,00 5 235 205,00 0,00 0,00 100 000,00 23 941 000,00 23 941 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 228 764,00 200 653,00 200 653,00 11 000,00 189 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 111,00 2 028 111,00 639 651,00 0,00 0,00

po zmianach 65 394 225,00 39 425 114,00 32 291 122,00 22 795 164,00 9 495 958,00 1 798 787,00 5 235 205,00 0,00 0,00 100 000,00 25 969 111,00 25 969 111,00 639 651,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 773



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 - wydatki majątkowe na 2024 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XLVI/326/24 z dnia 
24 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 182 000,003 150 000,00 3 332 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 400 000,001 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

650 000,00 0,00 650 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 750 000,00 0,00 750 000,00

Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Kamienica - Polski Ład 750 000,00 0,00 750 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 750 000,001 750 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 750 000,00 0,00 750 000,00

Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Kamienica - Polski Ład 750 000,00 0,00 750 000,00

01095 Pozostała działalność 182 000,00 182 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 182 000,00 182 000,00

Modernizacja drogi rolniczej na osiedlu Klenina 0,00 182 000,00 182 000,00

600 Transport i łączność 184 000,002 953 000,00 3 137 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 184 000,00 3 137 000,002 953 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 000,00 184 000,00 1 137 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica 200 000,00 0,00 200 000,00

Odbudowa kładki do Szkoły w Szczawie 400 000,00 - 334 000,00 66 000,00
Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej nr 340199K Kamienica-Parysz na 
potoku Zbludza 353 000,00 518 000,00 871 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Odbudowa kładki do Szkoły w Szczawie 1 000 000,00 - 35 750,00 964 250,00
Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej nr 340199K Kamienica-Parysz na 
potoku Zbludza 1 000 000,00 35 750,00 1 035 750,00

630 Turystyka 0,00100 000,00 100 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 100 000,00100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 773



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zagospodarowanie terenu po starej szkole w Zalesiu 100 000,00 0,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 750 000,00 1 750 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 750 000,001 750 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00
Modernizacja infrastruktury społecznej z utworzeniem mieszkań 
komunalnych 500 000,00 0,00 500 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

Modernizacja infrastruktury społecznej z utworzeniem mieszkań 
komunalnych - Polski Ład 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

750 Administracja publiczna 639 651,001 750 000,00 2 389 651,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 639 651,00 2 389 651,001 750 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00
Rozbudowa o przewiązkę z przebudową istniejącego budynku Urzędu 
Gminy w Kamienicy 500 000,00 0,00 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 639 651,00 639 651,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kamienica 0,00 639 651,00 639 651,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

Rozbudowa o przewiązkę z przebudową istniejącego budynku Urzędu 
Gminy w Kamienicy - Polski Ład 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 82 000,00100 000,00 182 000,00

80101 Szkoły podstawowe 82 000,00 182 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 82 000,00 182 000,00

Modernizacja budynku ZSiP w Zbludzy 50 000,00 50 000,00 100 000,00

Modernizacja kotłowni w Sz.P.Nr 1 w Szczawie 50 000,00 32 000,00 82 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 740 460,0012 597 000,00 13 337 460,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 12 497 000,0012 497 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 503 000,00 0,00 2 503 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy
 

2 503 000,00 0,00 2 503 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 994 000,00 0,00 9 994 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy - Polski Ład 9 994 000,00 0,00 9 994 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 580 560,00 580 560,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 773



Strona 3 z 3

Modernizacja oświetlenia w Gminie Kamienica 0,00 120 000,00 120 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 460 560,00 460 560,00

Modernizacja oświetlenia w Gminie Kamienica - Polski Ład 0,00 460 560,00 460 560,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 159 900,00 159 900,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 159 900,00 159 900,00

Zakup Traktora 0,00 159 900,00 159 900,00

90095 Pozostała działalność 0,00 100 000,00100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dofinansowanie do wymiany kotłów w ramach programu "Ochrona 
powietrza" 100 000,00 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 441 000,00 1 441 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 441 000,001 441 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 441 000,00 0,00 1 441 000,00

Remont budynku dworu z przełomu XVIII i XIX w. 420 000,00 0,00 420 000,00
Rewitalizacja zabytkowego parku z I połowy XIX w. oraz wymiana dachu 
dworku z przełomu XVIII i XIX w. 1 021 000,00 0,00 1 021 000,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00100 000,00 300 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 300 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 200 000,00 300 000,00

Modernizacja Orlika w Kamienicy 50 000,00 100 000,00 150 000,00

Modernizacja skateparku w Kamienicy 50 000,00 100 000,00 150 000,00

23 941 000,00 25 969 111,002 028 111,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 773



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/326/24 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Plan środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych oraz plan wydatków z tych środków  

        

  
Dochody    plan zmiana po zmianie 
Dochody  15.994.000,00 + 460.560,00 16.454.560,00 
758/Różne rozliczenia 15.994.000,00 + 460.560,00 16.454.560,00 
75814-różne rozliczenia finansowe 15.994.000,00 + 460.560,00 16.454.560,00 
6370-Środki otrzymane z  Rządowego  Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

15.994.000,00 + 460.560,00 16.454.560,00 

  

       

  
Wydatki    plan zmiana po zmianie 
Wydatki 15.994.000,00 + 460.560,00 16.454.560,00 
010/Rolnictwo i łowiectwo 1.500.000,00  1.500.000,00 
01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi 750.000,00  750.000,00 
wydatki majątkowe 750.000,00  750.000,00 
Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w 
Gminie Kamienica - Polski Ład 

750.000,00  750.000,00 

01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi 750.000,00  750.000,00 
wydatki majątkowe 750.000,00  750.000,00 
Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w 
Gminie Kamienica - Polski Ład 

750.000,00  750.000,00 

600/Transport i łączność 2.000.000,00  2.000.000,00 
60016-Drogi publiczne gminne 2.000.000,00  2.000.000,00 
wydatki majątkowe 2.000.000,00  2.000.000,00 
Odbudowa kładki do Szkoły w Szczawie-Polski 
Ład 

1.000.000,00 -35.750,00 964.250,00 

Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej nr 
340199K Kamienica-Parysz na potoku Zbludza - 
Polski Ład 

1.000.000,00 +35.750,00 1.035.750,00 

700/Gospodarka mieszkaniowa 1.250.000,00  1.250.000,00 
70005 – Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1.250.000,00  1.250.000,00 

wydatki majątkowe 1.250.000,00  1.250.000,00 
Modernizacja infrastruktury społecznej z 
utworzeniem mieszkań 
komunalnych - Polski Ład 

1.250.000,00  1.250.000,00 

750/Administracja publiczna 1.250.000,00  1.250.000,00 
75023 – Urzędy gmin(miast i miast na prawach 
powiatu) 

1.250.000,00  1.250.000,00 

wydatki majątkowe 1.250.000,00  1.250.000,00 
Rozbudowa o przewiązkę z przebudową 
istniejącego budynku Urzędu 

1.250.000,00  1.250.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 773



Gminy w Kamienicy - Polski Ład 
900/Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

9.994.000,00 + 460.560,00 10.454.560,00 

90001- Gospodarka ściekowa i  ochrona wód 9.994.000,00  9.994.000,00 
wydatki majątkowe 9.994.000,00  9.994.000,00 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy – 
Polski Ład 

9.994.000,00  9.994.000,00 

90015-Oświetlenie ulic, placów i dróg  + 460.560,00 460.560,00 
wydatki majątkowe   + 460.560,00 460.560,00 
Modernizacja oświetlenia w Gminie Kamienica – 
Polski Ład  

 + 460.560,00 460.560,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 773



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/326/24 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z wykonaniem zadań na podstawie porozumień JST 
w 2024 roku 

Dochody: plan zmiana po zmianie 
010/Rolnictwo i łowiectwo 0,00 +63.000,00 63.000,00 
01095-pozostała działalność 0,00 +63.000,00 63.000,00 
6630-dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 +63.000,00 63.000,00 

RAZEM DOCHODY 0,00 +63.000,00 63.000,00 
Wydatki: plan zmiana po zmianie 
010/Rolnictwo i łowiectwo 0,00 +63.000,00 63.000,00 
01095-Pozostała działalność 0,00 +63.000,00 63.000,00 
wydatki majątkowe  0,00 +63.000,00 63.000,00 
Z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 +63.000,00 63.000,00 
-Modernizacja drogi rolniczej na osiedlu Klenina 0,00 +63.000,00 63.000,00 
RAZEM WYDATKI 0,00 +63.000,00 63.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 773


	UCHWAŁA NR XLVI/326/24 RADY GMINY KAMIENICA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Dochody na 2024 rok
	Zalacznik 2 Wydatki na 2024 rok
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2024-01-31T14:02:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




